INDICAÇÃO N.º 041/2020

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários no sentido de realizar melhorias na canalização de água pluvial na área verde do Jardim das Flores próximo à Rua Cosme Damião Barbosa, a água corre a céu aberto em direção à estrada rural TPA-448 acumulando em alguns pontos.

Este pedido vem atender a reclamações de munícipes que residem próximo à localidade, causando transtornos e colocando em risco a saúde dos vizinhos e transeuntes.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 15 de junho de 2020
Claudio Roberto Fernandes
Vereador